
   

                     M ě s t s k ý    ú ř a d     O s t r o v 

                              odbor dopravně správní  
           Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 

 
 
Sp.zn.: MěÚO/80849/2020 Ostrov, dne 11.11.2021 
 
 
 
Věc:  V y r o z u m ě n í – dle zák. č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Prostřednictvím: 
Zmocněnce Ing. Miloslav Jaroš nar.  24.12.1956 bytem 197 00 Praha 9,  Martinická 989/7 
ID:  4ehxuvv (dále jen „zmocněnec“) 
 
Provozovatel vozidla: Vladimír Jäger, IČ: 76286398, náměstí T. G. Masaryka 980/6, 43191 
Vejprty (dále jen „ provozovatel vozidla“)   

Dne 16.09.2021 od 08:51 hod. do 09:10 hod. proběhlo ústní jednání o přestupku pod výše 
uvedenou spisovou značkou. Přítomen jednání byl pouze zmocněnec. Při ústním jednání 
požádal o kompletní spisovou dokumentaci uvedeného přestupku vedené pod listy 1 až 47 
včetně protokolu o ústním jednání. Převzetí kopie spisu stvrdil zmocněnec svým podpisem. 

Vzhledem k této skutečnosti není potřeba zmocněnci provozovatele vozidla zasílat opětovně 
požadovanou kopii spisu. 

Která oprávněná osoba odvolacího správního orgánu bude následně rozhodovat o odvolání 
bude zmocněnce informovat KÚ KK. 

 

 
 

                                                                                                                                otisk úředního razítka                                                                                                  
 
           

     Helus František 
                                                                                                  oprávněná úřední osoba 
 


